Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Miracatu
CNPJ 17.731.377/0001-13

Data de Fundação: 22.12.2006
e-mail: cmdcamiracatu@hotmail.com

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 01/2019

O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do
Adolescente  de  Miracatu,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  através  da
Comissão Organizadora Eleitoral TORNA PUBLICO O LOCAL E HORÁRIO DA
PROVA  OBJETIVA do  Processo  de  Escolha  Unificada  dos  Membros  do
Conselho Tutelar, de acordo com o edital 01/2019, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA
Por  este  instrumento  CONVOCAM-SE todos  os  candidatos  deferidos  para
realizar a prova objetiva que será realizada no dia 30 de junho de 2019, é
recomendado ao candidato que compareça ao local da prova com antecedência
de 30 min,  portando documento oficial  com foto,  caneta esferográfica com
tinta preta ou azul.

ATENÇÃO
EVENTO HORÁRIO

Abertura dos portões 08h00

Fechamento dos portões 08h50

Inicio da prova objetiva 09h00

Final  do prazo mínimo para entrega da prova ou retirar-se do
local de prova

09h30

Término prova objetiva 12h00

Local: APAE – ASSOCIAÇÃO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, locali-
zada a Rua Benedito Moura, nº 35, Bairro Jardim Miracatu, Miracatu/SP.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESEN-
TAREM APÓS O HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES, SOB QUAL-
QUER ALEGAÇÃO.

Miracatu, 24 de junho de 2019.

Joselma Aparecida Mendes da Costa
Presidente do CMDCA

mailto:cmdcamiracatu@hotmail.com